
                      令和 5年（2023年）6月 19日 
 
保護者 様 
 
 

                                      宝塚市立宝塚中学校 
                                            校長  加藤 正保 

 
 

第１学期 期末懇談会のご案内 
 
 
 向夏の候、保護者の皆さま方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、本校教育にご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。  
 さて、下記の通り、第１学期末の懇談会を実施いたします。学校生活全般
の様子や夏休みの過ごし方などについて懇談したいと存じます。 
 ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいま
すようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
1、日 時 

・７月１２日（水）～１８日（火) 
・１４時００分頃より 

 
          
２、場 所         

各学級 教室 
 
３、お願い 

・各担任より日時をお知らせします。 
・期間中にご都合の悪い方は、担任とご相談ください。 
・保護者・生徒・担任の三者での懇談を原則としています。 
・上履きをご用意ください。 
また、下履きは玄関に置かずに各自で保管してください。 
・車でのご来校はご遠慮ください。 
・自転車やバイクは、校内指定場所に駐輪をお願いします。 

 


